Le contrat a été prolongé jusqu’au 31 décembre 2025 par avenant n°1. 

Le présent avenant n°2 a pour objet les éléments suivants : 

- La concession est prolongée jusqu’au 31 mars 2026 (date d’entrée en vigueur du nouveau contrat). 
- La redevance initiale de 1500 (mille cinq cents) euros conclus du 1er aout 2025 au 31 décembre 2025 

est reconduite pour les 3 premiers mois de l’année 2026 de manière proratisée, soit une redevance de 
900 (neuf cents) euros. 

Considérant l’exposé ci-dessus, 

DĒCIDE : 

Article 1 :  D’approuver l’avenant n°2 au contrat tel que présentée ci-dessus,